
UPŘESNĚNÍ K NABÍDCE PROPAGAČNÍCH SLUŽEB ZE DNE 1. 7.
XV. Olomoucké neuroimunologické sympozium 

3. - 4. 10. 2019

Kategorie A/ Zlatý partner – 250 až 350 tisíc Kč bez DPH 

stánek v místě konání konference / 5x2m 115 000,00         

satelitní sympozium v rámci odborného programu konference, v délce 45 minut
80 000,00           

roletka v přednáškovém sále (dodá zájemce) 30 000,00           

logo zájemce na jmenovkách účastníků konference 31 000,00           
reklama a logo vložené v tištěném barevném programu konference (formát A5); 

zájemce dodá podklady ve tvaru pdf, tif, cdr nejpozději do 6. 9. 2019 na adresu 30 000,00           

logo na webu (http://www.ms2019.upol.cz) včetně odkazu na web partnera 29 000,00           

účast na společném setkání max. 4 zástupců zájemce s účastníky konference, které

zahrnuje večeři vč. nápojů 20 000,00           

vložení reklamních materiálů (v rozsahu dodaném zájemcem) do konferenčních

tašek účastníků konference, které zajistí poskytovatel s tím, že zájemce je povinen

dodat reklamní materiály na adresu poskytovatele nejpozději do 20. 9. 2019.
15 000,00           

CELKEM: 350 000,00         

Kategorie B/ Stříbrný partner – 150 až 249 tisíc Kč bez DPH 

stánek v místě konání konference / 3x2m 80 000,00           

satelitní sympozium v rámci odborného programu konference, v délce 30 minut
60 000,00           

roletka v přednáškovém sále (dodá zájemce) 30 000,00           
reklama a logo vložené v tištěném barevném programu konference (formát A5); 

zájemce dodá podklady ve tvaru pdf, tif, cdr nejpozději do 6. 9. 2019 na adresu 30 000,00           

logo na webu (http://www.ms2019.upol.cz/) včetně odkazu na web partnera 29 000,00           
účast na společném setkání max. 4 zástupců zájemce s účastníky konference, které

zahrnuje večeři vč. nápojů 20 000,00           

CELKEM: 249 000,00         

Kategorie C/ Partner -  50 až 149 tisíc Kč bez DPH 

stánek v místě konání konference / 2x2m 60 000,00           

roletka v přednáškovém sále (dodá zájemce) 30 000,00           

logo vložené v tištěném barevném programu konference (formát A5); zájemce dodá 

podklady ve tvaru pdf, tif, cdr nejpozději do 6. 9. 2019 na adresu poskytovatele: 

romana.sedlackova@upol.cz 20 000,00           

logo na webu (http://www.ms2019.upol.cz/) včetně odkazu na web partnera 29 000,00           

účast na společném setkání max. 2 zástupců zájemce s účastníky konference, které

zahrnuje večeři vč. nápojů 10 000,00           

CELKEM: 149 000,00         


